et absohilas fore censentes, supplicalio-

nibus eorum nomine nobis super hoc

humiliter porrectis inclinali, praeinser-

tas memorali Alexandri praedecessoris

litleras , omniaque in illis disposila

quoad provincias Ss. Ioannis Baptistae

et losephi dicti Ordinis regnorum Hi-

spaniarum, ad provinciam S. Antonii in

Brasilia eiusdem Ordinis , auctoritate

apostolica, tenore praesentium, extcndi-

mus pariter et amplianius.

§ 4. Decernenles, easdem praesentes rirmiu» ha-

,. ^ ,. 1 />r.
rum lilUraruiu.

litteras semper tirmas, validas et elli-

caces exislere et fore, suosque plcna-

rios et integros effectus sortiri et obli-

nere, ac illis, ad quos special et prò tem-

pore spectabit, in omnibus et per omnia

pienissime suffragari, et ab eis inviolabili-

ter observari, sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et delega-

tos , etiam causarum palatii apostolici

auditores, iudicari et definiri debere,

ac irritum et inane si secus super bis

a quoquam, quavis auctoritate, scicnler

vel ignoranler, contigerit altenlari.

S 5. Non obstanlibus praemissis, ac oorogauo
" '

.
cuuiranorum.

constitulionibus et ordinalionibus apo-

stolicis, necnon provinciae S. Antonii

ac Ordinis liuiusmodi, etiam iuramento,

confirmatione apostolica, vel quavis fir-

1 Edit Maia, habel desidcrant (n. t.).
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milate alia roboralis, slaliilis el con-

sueUidinibiis, privilegiis quoque, indullis

el lilteris aposlolicis in contraiium prao-

missoruni qiiomodolibel conccssis, con-

finnaUs et innovalis
;

quibiis omnibus

el singulis, illorum lenores praesenti-

bus prò piene el sufTicienler expressi?,

ac de verbo ad verbum inserlis liaben-

tes, illis alias in suo robore perman-

siiris, ad praemissorum erfectum, hac

vice diimlaxat, specialiter et expresse

derogamiis ; celcrisqiie conlrariis qui-

buscnmqne.

Trantumpiis § 6. Volumus aiilem ul caruiTidem

praesenlium liUerarum transumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu notarii

publici snbscriplis, et sigillo personae

in ecclesiastica dignitate conslitutae mu-

nilis, eadeni prorsus fides ubiqne loco-

rum ; lam in iudicio qnam exlra illiid ad-

hibealur, quae ipsis praesentibns adlii-

berelur si forenl exhibilae vel oslensac.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscaloris , die xxii

ianuarii mdccxl, pontifìcatus nostri an-

no X.

Dal. die 22 ianuarii 1740, pontif. anno x.

CCLXXIV.

Damnalio el prohibitio libri gallico

idiomale impressi sub Ululo Ilistoire